[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2014 года

№ 64
г.Никольск
О внесении изменений в  приложение №2

к решению Представительного Собрания
 от  13.11.2012 года  №  59

«О едином налоге на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»
В соответствии с главой 263 НК РФ, п.4ч.1 ст.21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание решило:

1. Внести в приложение N 2 к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района от 13 ноября 2012  года N 59 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности" следующие изменения:

1.1. В названии таблицы цифры "2014" заменить на цифры "2015".

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит опубликованию в районной газете «Авангард», размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                               Глава района

Представительного Собрания

                                             В. М. Поднебесников                                           В. В. Панов